СВЕДЕНИЯ

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Мичуринского районного Совета народных депутатов Тамбовской области

и членов их семей за период

с 1 января по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	должность
	общая сумма декларированного годового дохода за 2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	Сухов А.К.
супруга

несовершеннолетний сын
	председатель
	525442,10
209426
	зем. участок под индив. строительство
зем. участок для размещения  гаража
жилой дом
;жилой дом

земельный участок

жилой дом

земельный участок
	4600

26

225,2

34,0

200,0

34,0

200,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобильVolkswagen Tiguan

	Попова И.В.

супруг
несовершеннолетний сын
	Руководитель аппарата
	379103, 41

257758,38
	квартира

жилой дом

земельный участок

земельный участок

жилой дом

земельный участок

жилой дом

земельный участок
	43,4

55,0

200

1500

75,0

600,0

75,0

600,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль «Лада Калина»

	Петрова Л.В.

супруг
	помощник председателя
	589827,83

201974,32
	Земельный пай

(собственность

¼ жилого дома

Земельный пай

(собственность)

¼ жилого дома


	5300

28,47

5300

28,47


	
	автомобиль ВАЗ-21047

	Бондаренко Н.Е.

несовершеннолетний сын
	начальник отдела правовой и кадровой работы
	225489,05
	часть жилого дома

часть земельного участка

часть жилого дома

часть земельного участка
	53,9

53,9

53,9

53,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	


